SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2283/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas

atribuições  legais  e  estatutárias,  de  acordo  com  o  Processo  n.  017017/2013-27,

oriundo da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPESP) desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar  designado o servidor  JUAN DIAS BARROS,  ocupante do cargo

efetivo de Assistente em Administração do quadro de pessoal desta Universidade, para

responder pelas funções abaixo relacionadas integrantes da estrutura da Pró-Reitoria de

Pesquisa e Pós-Graduação (PROPESP),  nos períodos discriminados,  correspondentes

aos afastamentos dos respectivos titulares, em razão de gozo de férias regulamentares:

I – Função Gratificada FG-2 de Coordenador de Programas Institucionais – titular:

ANA DOLORES RIBEIRO DOS ANJOS – no período de 02 a 31 de janeiro de 2013;

II  –  Função Gratificada FG-1 de Coordenador de Informática –  titular:  FÁBIO

BRAGA DOS SANTOS – período de substituição: de 1º. de fevereiro a 02 de março

de 2013.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de maio de 2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 2283/2013
	CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY